
Arvoisat uudet ylioppilaat, riemuylioppilaat,
rehtori,opettajat ja j u h lavieraat.

Tänään me uudet ylioppilaat saamme juhlia korme
vuotta kestäneen urakan huipennusta. Tämä hetki
merkitsee meille paljon, mutta se kuvastaa myös
yhteisen matkamme päättymistä. Lukio on ollut yhteinen
polku jota olemme kulkeneet odottaen tätä päivää.
Jokainen on kulkenut tätä polkua omalla tavallaan,
mutta olemme saaneet jakaa yhteisiä pysäkkejä
esimerkiksi ensimmäinen koulupäivä, stressaavat
koeviikot ja jännittävät ylioppilaskirjoitukset. olemme
yhdessä kokeneet ilon hetkiä niin opiskelu arjessa kuin
myös vanhojen tansseissa ja penkkareissa.

Matkamme ei olisi onnistunut ilman ammattitaitoisia
opettajiemme. Haluan kiittää koko ikäryhmän puoresta
Kauhavan lukion opettajia. opetuksenne myötä
yleissivistyksemme on laajentunut, mutta olemme
kehittyneet myös ajattelijoina ja ihmisinä. pienessä
lukiossa opettajat ovat oppineet tuntemaan meidät
opiskelijat yksilöinä. Lukiossa oppimiemme tietojen ja
taitojen myötä olemme valmiita siirtymään
jatko-opintoihimme.

Haluan esittää lämpimät kiitokset ikätovereilleni
viimeisestä kolmesta vuodesta. olen tuntenut osan
teistä Ylikylän koulun eskarista lähtien ja osaan olen
tutustunut vasta lukiossa. Teidän ansiostanne lukioaika



ei ole ollut vain pelkkää opiskerua vaan siihen on
sisältynyt myös naurua, vertaistukea ja unohtumattomia
hetkiä. Jokaisen panos on omaila tavallaan parantanut
yhteishenkeämme ja luonut yhteenkuuluvuuden
tunnetta. Toivon että polkumme kohtaavat vielä
tulevaisuudessakin.

olen myös kiitollinen perheeni antamasta tuesta
lukio-opintojeni aikana. Teidän antama kannustus on
auttanut minua jaksamaan koulutaipaleellani. olette
tarjonneet minulle myös tukea ja turvaa niin arjen
haasteissa kuin erilaisissa elämän käännekohdissa.

Nyt me uudet ylioppilaat olemme viimeisessä
risteyksessä ennen kuin tiemme erkanevat eri suuntiin.
Yhdyn artisti pehmoaino sanoitukseen kappaleessa
"maasta taivaaseen": "Mä toivon oppimista, kasvamista,
turvan tuntua / Toivon ihmisiä jotka susta tuntuu kodilta /
Toivon haluu luottaa tulevaan". Me uudet ylioppilaat
olemme jännittävässä tilanteessa. Ensi syksy tulee
olemaan erilainen. olkoon edessä jatko-opiskelu,
varusmiespalvelus, välivuosi tai useampi. Toivon, että
tulevaisuudessa jokainen löytää oman paikkansa.
Paikan joka tuntuu omalta ja oikealta ja jonka ympärillä
on itselle tärkeitä ja rakkaita ihmisiä.

Näillä sanoilla haluan toivottaa kaikille ikimuistoista
juhlapäivää. Kiitos.


